кодексу, враховуючи п. 15 та п. п. 17.7 п. 1
Договору, а також за взаємною згодою Сторін,
уклали цю Додаткову угоду про наступне:
1. Сторони домовились внести зміни до пункту
2.1.Договору підряду № 371 від 20.09.2024 року та
зменшити суму договору на 757090,00 грн. (сімсот
п’ятдесят сім тисяч дев’яносто гривень нуль
копійок) у зв’язку із зменшенням обсягу робіт та
викласти пункт 2.1 Договору підряду № 371 від
20.09.2024 року в наступній редакції:
2.1. Договірна ціна Робіт (Додаток 1 є невід’ємною
частиною Договору є твердою і складає 2 422
909,00 грн.( Два мільйони чотириста двадцять дві